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Loti IV  " Mbrojtje nga "Përroi Papër" të tokës  bujqësore Fshati  Pajun (faza II-të) dhe 
ndërtim ure shërbimi për tokat bujqësore fshati Vidhas, Njësia Administrative Papër" me 
fond limit 5,475,084 (pesëmilion e katërqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e tetëdhjetë e katër) 
lekë pa t.v.sh., 
Loti V  " Mbrojtje nga "Përroi i Muçanit" të tokës bujqësore Fshati Muçan dhe ndërtim ure 
shërbimi për tokat bujqësore,Njësia Administrative  Tregan." me fond limit 1,057,694 
(njëmilion e pesëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh, vënë 
në dispozicion nga Buxheti i Bashkise Elbasan. 

 
5-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-02446-12-28-2018 

Loti 1 REF-02449-12-28-2018 
Loti 2 REF-02451-12-28-2018 
Loti 3 REF-02453-12-28-2018 
Loti 4 REF-02455-12-28-2018 
Loti 5 REF-02457-12-28-2018 

 
 Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit  Te ardhura X  Grante, donacione etj.  
Invenstim X     Shpenzim operativ  
 
6- Afati për realizimin e punimeve:.. 
Loti 1 për 60 dite 
Loti 2 për 60 dite 
Loti 3 për 30 dite 
Loti 4 për 60 dite 
Loti 5 për 60 dite 
 
7- Hapja e ofertave do të bëhet në: data 31.01.2019 Ora: 11:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
8-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 31.01.2019 Ora: 11:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 
(www.app.gov.al). 
 
 

BASHKIA E TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al  
Faqja e Internetit www.tirana.al  
Personi Pergjegjes: Entela Kruja; email: entela.kruja@tirana.al  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.al/
mailto:entela.kruja@tirana.al
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2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 
3. Objekti i prokurimit:“ Rehabilitimi i rrugëve të bllokut që kufizohet nga rrugët “Fabrika e 

Qelqit”, “Konferenca e Pezës”. “Besim Alla” dhe “Jorgo Panajoti” – Faza I”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-02744-12-28-2018 
 

5. Fondi limit: 208,333,333.34 (dyqind e tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 
tridhjetë e tre pikë tridhjetë e katër) lekë pa TVSH. 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, 
miratuar me VKB Nr. 115, datë 27.09.2018 “Për disa ndryshime në Vendimin Nr. 132, datë 
21.12.2017 të Këshillit Bashkiak “Për  miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2018 – 2020 
dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018”, (i ndryshuar).  

 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike 

duke nisur nga dita e  lidhjes së kontratës. 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:     30 / 01 / 2019  Ora: 11 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë. 

 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:    30 / 01 / 2019  Ora: 11 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë. 

 
 

OSHEE DREJTORIA E NJËSISE VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a/ Njësia Vlorë 
Adresa                        Bulevardi: “Ismail Qemali”, Pall: Conad, Kati II, Vlorë                                                                                                                                                                                
Tel/Fax   
E-mail   olsi.lushi@oshee.al (Person Pergjegjes Olsi Lushi) 
Faqja në Internet www.oshee.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur –Pune”  me mjete elektronike. 
 
3. Objekti i kontratës: “Ndërtim dhe rikonstruksion kabine, rrjet TU me kabell ABC”. 
 
4.Numri i referencës së procedurës: REF-02523-12-28-2018 
 
5. Fondi limit: 72.513.161 (shtatëdhjetë e dy milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e 
gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 
 

http://www.app.gov.al/
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